
AREA SERVIZI AL CITTADINO E IMPRESE E QUALITA’ DELLA VITA
SETTORE SPORTELLO UNICO COMMERCIO
SERVIZIO SPORTELLO UNICO COMMERCIO 4
Viale Ancona n. 59 - C.A.P. 30172 – MESTRE
Direttore: Stefania Battaggia
Dirigente: Gabriella Castagnoli
P.E.C. commercio@pec.comune.venezia.it – email: ambulanti@comune.venezia.it
Telefono 0412749338
Responsabile del procedimento: Luca Turri

Numero e data protocollo contenuti nel timbro informatico

OGGETTO:  Avviso  pubblico  per  la  formazione  di  una  graduatoria  finalizzata
all’assegnazione  delle  concessioni  di  posteggio  per  il  commercio  su  area  pubblica
relative ai posteggi liberi presso il mercato giornaliero di Piazzetta San Francesco a
Mestre. Approvazione graduatoria.

LA DIRIGENTE

Premesso che:

• l'articolo 11 del vigente regolamento per il commercio su aree pubbliche approvato
con deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  14 del  30/3/2023 prevede “i  criteri  di
assegnazione dei posteggi di nuova istituzione o resisi liberi“;
•  con  DD.  n.2023/2633 del  27/11/2023 è  stata  indetta  la  procedura  di  evidenza
pubblica  per  la  formazione  di  una  graduatoria  finalizzata  all'assegnazione  delle
concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche relative ai posteggi nn. 2
e 3 del mercato giornaliero di Piazzetta San Francesco;
•  con  avviso  pubblico  PG.2023/564555  è  stato  pubblicato  l’elenco  dei  posteggi
disponibili presso il mercato giornaliero di Piazzetta San Francesco;

Dato atto che è pervenuta, entro i termini, la seguente istanza:

Posteg
gi

Ditta Protocollo Generale

2 e 3 Consorzio IL MERCATO SOTTO CASA

Presidente Consiglio Direttivo: Alessandro Soranzo

PG 511433 del 
12/12/2023

Verificato  che  l’istanza  pervenuta  è  completa  degli  allegati  previsti  dal  bando
succitato;

Ritenuto opportuno procedere all'approvazione della graduatoria, così come previsto
dal suddetto avviso;

Tutto ciò premesso;

APPROVA

per le motivazioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate, la

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
6/

01
/2

02
4,

 P
G

/2
02

4/
00

26
10

5



AREA SERVIZI AL CITTADINO E IMPRESE E QUALITA’ DELLA VITA
SETTORE SPORTELLO UNICO COMMERCIO
SERVIZIO SPORTELLO UNICO COMMERCIO 4
Viale Ancona n. 59 - C.A.P. 30172 – MESTRE
Direttore: Stefania Battaggia
Dirigente: Gabriella Castagnoli
P.E.C. commercio@pec.comune.venezia.it – email: ambulanti@comune.venezia.it
Telefono 0412749338
Responsabile del procedimento: Luca Turri

graduatoria relativa all’avviso pubblico, indetto con DD. n.2023/2633 del 27/11/2023,
relativo  all'assegnazione  delle  concessioni  di  posteggio  per  il  commercio  su  aree
pubbliche  relative  ai  posteggi  nn.  2  e  3  del  mercato  giornaliero  di  Piazzetta  San
Francesco:

Posteg
gi

Ditta Protocollo Generale

2 e 3 Alessandro SORANZO
Presidente Consiglio Direttivo del Consorzio
IL MERCATO SOTTO CASA

PG 511433 del 
12/12/2023

DISPONE

• La pubblicazione della presente disposizione all'albo pretorio e nel sito del Comune;

• Il rilascio da parte dell’ufficio competente delle autorizzazioni e relative concessioni
in  subordine  alla  verifica  del  possesso  dei  requisiti  di  cui  all'articolo  71 del  D.Lgs
59/2010.

LA DIRIGENTE
dott.ssa Gabriella Castagnoli*

* Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs 82/2005 ed è conservato nel sistema gestionale documenti del
Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli artt. 22,23 e 23 ter D.Lgs 7/03/2005 n.
82.

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
6/

01
/2

02
4,

 P
G

/2
02

4/
00

26
10

5


